
Zápis č. 01/2021 z jednání zastupitelstva obce Milovice u Hořic ze dne
20.ledna 2021

Přítomni: 7  - viz prezenční listina 

Ing. Alois Jirsák, Ing. Vojtěch Ledl, Petr Antoš, Ing. Jiří Včeliš, Vlastimil Hruška, Petr Antoš, Jan Rygl

Omluveni: 0

Neomluven: 0

Hosté:  3 viz prezenční listina

Návrh pořadu jednání

1) Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2) Kontrola plnění usnesení 

3) Rozpočtové opatření č. 15/ 2020

4) Plnění rozpočtu obce 2020

5) Informace o stavu projektů obce s dotační podporou v roce 2020

6) Informace přípravě projektů obce s dotační podporou v roce 2021

7) Příprava sezóny kempu 2021
a) Hodnocení 2020
b) Výzvy 2021
c) Ceník 2021
d) Rozpočet 2021
8) Projednání záměru zasíťování plochy pro mobilní domy a podmínek výzvy pro investory

9) Nabídka práce občanům 2020

10) Schválení mzdových tarifů obce 2020

11) Přijaté žádosti

12) Různé

1/ Odsouhlasení pořadu jednání OZ, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu      
    Starosta  obce  zahájil  jednání  v 18:03,  přivítal  přítomné  zastupitele  a  hosty,  přítomno  bylo  7
zastupitelů a bylo konstatováno, že zastupitelstvo je usnášeníschopné.  Starosta seznámil zastupitele s
navrženým programem zasedání dle pozvánky na dnešní zasedání ZO. Program byl poté jednohlasně
schválen. 
    Starosta obce navrhl za zapisovatele Ing. Ledla a za ověřovatele zápisu Jana Rygla a Petra Matušku.
Zastupitelé jejich volbu odsouhlasili.           
        Ze strany přítomných zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky k zápisu z minulého jednání
ZO.
2/ Kontrola plnění usnesení 

 Usnesení č.10/2020/03 ze zasedání ZO dne 21.října 2020   a usnesení ze zasedání ZO dne 19.prosince
2020  č.  12/2020/01,  12/2020/02,  12/2020/03,  12/2020/04,  12/2020/05  (více  v  bodě  8  dnešního
programu), 12/2020/06, 12/2020/07, 12/2020/09, 12/2020/10, 12/2020/11, 12/2020/12, 12/2020/13,
12/2020/14,  12/2020/15,  12/2020/16,  12/2020/17,  12/2020/18,  12/2020/19,  12/2020/20,
12/2020/21, 12/2020/22, 12/2020/23, 12/2020/24, 12/2020/25  byla splněna.  

3/ Rozpočtové opatření č 15/2020
Na základě aktuálně  vzniklých potřeb a  přesahu  rozpracovaných  akcí  z  roku  2020  do roku  2021  je
předkládáno rozpočtové opatření č.15/2020.



Návrh na usnesení 1/2021/01:   zastupitelstvo obce u Hořic schvaluje RO č 15/ 2020 takto: snížení na
straně DAL – výdaje 2 208 768,67 Kč a snížení na straně MD - příjmy 399 116,07 Kč. Rozdíl – přebytek 1
809 652,60 Kč bude ve prospěch BÚ obce. 

Výsledek hlasování: Pro:7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 01/2021/01 bylo schváleno. 

4/ Plnění rozpočtu 2020
Letos  realizovanými  akcemi  a  následně  přijatými  dotacemi  došlo  k výrazným  změnám  a  navýšení
rozpočtu obce. Obec obržela na dotacích více jak 3,7 mil.Kč a spolu s příjmem z prodeje pozemků pod
připravovanou výstavbou D35 i přes výpadek v daňových příjmech z rozpočtového určení daní (RUD) byl
dosažený příjem dvojnásobkem schváleného rozpočtu. Díky tomu bylo možné dokončit rozpracované
akce z roku 2019 – chodník k Ostrovu (náklad 677 tis Kč) a byty v č.p.61 (náklad 721 tis.Kč) a začít s
realizací připravených projektů: Podpora obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku v obci – veřejné
multifunkční hřiště (celkový náklad 2 302 645 Kč, prostavěno 2 797 tis.Kč), 2 etapy rekonstrukce KD
(celkový  náklad  968  t.Kč,  prostavěno  603  tis.Kč),  Revitalizace  a  rozvoj  doprovodné  cestovní
infrastruktury  areálu  Autokempu  Milovice  (celkový  náklad  1  271  t.Kč)  a  dále  kompletní  opravu  a
dovybavení restaurace CLUB a kiosku (celkový náklad 580 t.Kč).

5/ Informace o aktuálním stavu zajištění projektů obce s dotační podporou 2020 

Z MMR ČR byly v prosinci obdrženy poskytnuté dotace:
 MLF 1 611 581 Kč

 K. dům – 2 etapa     531 527 Kč
Obě dotace jsou tak plně vyčerpány a další financování k dokončení projektů ve výši – 1,359 mil Kč.
již z prostředků obce a to přes úvěr.

Dle smlouvy s KB o poskytnutí úvěru byla částka z poskytnutých dotací převedena na úhradu úvěru
formou mimořádné splátky, výše úvěru k 31/12 2020 je tak snížena na 2 756 622 Kč. V důsledku toho
byla přepočítána výše splátek a snížena na 24 222 Kč měsíčně při původním termínu splatnosti - 31/12
2030. Pokud s tímto zastupitelstvo vysloví souhlas je třeba podepsat příslušný doplněk úvěrové smlouvy.

Návrh na usnesení 1/2021/02:   zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje uzavření doplňku úvěrové
smlouvy s     KB a.s. na změnu - snížení  měsíční úvěrové splátky. Ukládá starostovi její zajištění.

Výsledek hlasování: Pro:7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 01/2021/02  bylo schváleno. 

Kritická situace vznikla u projektu cestovního ruchu kde se jedná o částku 550 tis Kč. Na základě výzvy
MMR ČR zaslané 5/12 byla zpracována a odeslána žádost o čerpání dotační podpory během posledního
možného dne, ale podpora poskytnuta nebyla.  Starosta dále pokračoval v jednání jak prostřednictvím
mailů, tak 5/1 zasláním vysvětlujícího dopisu na MMR ČR. V současné době je věc v řešení. Věřme, že
podpora bude letos realizováno a pomůže tak řešit  finanční  situaci  obce 2021, neboť nákladově byl
projekt uhrazen z prostředků obce v r. 2020.

Na KHK byla zaslána a následně byla krajem akceptována vyúčtování poskytnutých dotací:

 Podpora obchodu 

 Chodník  k Ostrovu,  zde  je  otevřeným  problémem  neuzavřená  kolaudace  stavby,  řeší  se  s
stavebním úřadem (SÚ) Hořice



6/ Informace o zajištění a přípravě projektů obce s dotační podporou 2021

Dotace z     MMR ČR pro období 2021

1/ „Rekonstrukce chodníku podél silnice 3263

Žádost o dotaci byla podaná a schválená v 2020. Realizace v roce 2021 s celkovým nákladem 2 258 T Kč.
Projekt má 2 části – samotný chodník od prodejny COOP na konec obce směrem na Bříšťany a kanalizaci
pod tímto chodníkem. Pro dotaci jsou uznatelné náklady (UZN) 1 403 T Kč, a to jen na chodník ve výši 95
% tedy 1 333 T Kč.  Náklady hrazené z prostředků obce v roce 2021 budou ve výši  kofinancování a
neuznatelných nákladů (kanalizace) ve výši 925 tis Kč, což činí 41 % celkových nákladů. Financování z
vlastních zdrojů, kde bude možné využít fond obnovy kanalizace ve výši 300 tis.Kč a poskytnutého úvěru
KB. Na realizaci bylo vypsáno výběrové řízení, vlastní realizace by se měla stihnout do zahájení turistické
sezony v průběhu dubna a května.

2/  „Dostavba areálu hřišť – Milovice u Hořic“. 

Žádost byla podána v termínu. Vlastní realizace proběhne v roce 2021.

Sestává ze 4 části:

 Revitalizace trávníkových ploch a zřízení hřiště na malou kopanou

 Rekonstrukce betonové plochy na víceúčelové tréninkové hřiště

 Zřízení workoutového hřiště 

 Oplocení areálu
Celkový náklad 1 740 T Kč, z toho UZN 1 621 T Kč, dotace 80 % z UZN tedy 1 297 T Kč

Náklady pro obec 2021: kofinancování + NUZN =442 T Kč tj. 25 % z celkových nákladů. 

Do rozpočtu obce pro rok 2021 je část nákladů již zahrnuta a realizace části projektu proběhne i pro
případ nepřiznání dotace

Dotace z     KHK pro období 2021

„Přestavba 2. NP čp 46“ - vlastní realizace, rozsah přestavby a termín zahájení je předmětem diskuze,
dotace ve výši 870 tis Kč byla přiznána a obci již poskytnuta. V diskuzi k tomuto projektu zaznělo stejně
jako v minulosti rozdělit projekt na dvě části a realizovat část mimo prostory restaurace CLUB. Otázkou
je kudy vést přístupové schodiště do této části objektu.

„Podpora místního obchodu“- žádost podána.

Celkové náklady 124 T Kč; je žádáno o 50 T Kč

„Revitalizace zařízení koupaliště“ - žádost podána 9/1

Obsah  projektu:  revitalizace  bazénku  –  foliová  vysprávka+  výměna  dlažby;  rekonstrukce  střechy
„Dupandy“; revitalizace zeleně – živé ploty; instalace turniketu.

Celkový náklad 515 T Kč, vše UZN 

Dotace 50 % z UZN tedy 245 T Kč

Náklady pro obec 2021: 270 T Kč tj. 52 % z celkových nákladů. 

V rozpočtu obce pro rok 2021 je část nákladů zahrnující revitalizaci bazénku a dlažby. Realizace tohoto
proběhne i pro případ nepřiznání dotace.



Finanční zajištění projektů

Rok 2021 bude s ohledem na výše uvedený rozsah projektů velmi finančně náročný.  Celkový objem
nákladů ve výši 5 830 tis Kč bude vykryt:

 Požadovanou dotační podporou -2 875 tis Kč z toho je 1 333 tis Kč - již potvrzeno

 Úvěrem KB a.s. – 1 359 tis Kč – zajištěno

 Vlastními zdroji  –  1 596 tis Kč do rozpočtu obce 2021 je část nákladů zahrnuta – i v případě
nepřiznání dotace tak bude část projektu realizována z vlastních zdrojů. 

Ve svém důsledku přijatý rozsah projektů znamená omezení finanční likvidity obce na straně jedné, na
straně druhé velmi pozitivní dopad na rozsah a zlepšení stavu obecního majetku. 

K 31/12 bylo na účtech obce k dispozici 2,9 mil Kč a na účtu kempu 0,9 mil Kč, je tedy v silách obce výše
uvedené projekty realizovat.

Návrh na usnesení 1/2021/03:   zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí informaci o rozsahu
a zajištění realizace projektů obce s     dotační podporou v     roce 2021 a ukládá starostovi prověřit možnosti
realizace přestavby 2. NP čp.46.

Výsledek hlasování: Pro:7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 01/2021/03 bylo schváleno. 

7/ Příprava sezóny kempu 2021

Hodnocení sezony 2020

Již bylo prezentováno na minulém ZO, starosta jen krátce zrekapituloval:

Kemp navštívilo v roce 2020 4 713 hostů, kteří zde strávili 13 124 nocí,  proti roku 2019 je to 102 %
v hostech a 111 % v pobytových dnech, i přesto, že zcela vypadlo jaro (akce jako třeba 300 zatáček) a
provoz byl zahájen až od 25/6, naproti tomu byl srpen proti červenci lepší než v minulých letech.
Složení hostů

- 97 % domácích hostů a jen 3 % cizinců – průjezd; 
- ze 61 % ubytováni v zařízení kempu a 39 % ve vlastním – stany a karavany

Klientela – převážně rodiny s dětmi a dělníci – domácí i zahraniční. 

Koupaliště   celkem 9937 koupajících se; 45 koupacích dnů, proti 2019 191 % koupajících se a 140 % ve
dnech – kladný dopad do tržeb 218 %. To vše bez občanů Milovic, kteří měli volný vstup. 
Klientela – převážně hosté z kempu - 65 %

Finanční výsledky jsou lepší jak proti rozpočtu 2020 tak i roku předchozímu roku a jsou i nad průměrem
let minulých. Proti rozpočtu, kde byla plánována ztráta 363 tis Kč je očekáván přebytek cca 150 tis Kč
.
Výzvy roku 2021

Slabá místa:

 nejistá sezona z důvodu COVID 19 
 Zajištění personálu - 

o Úklid – zkusit VPP, jinak externí službou
o Noční ostraha – zajištěna externí službou – dopad do nákladů, je to ale nezbytné

 Rozsah zamýšlených projektů a jejich dokončení do sezóny



 Romští návštěvníci

Návrh rozpočtu kempu 2021
Vychází z analýzy potřeb a úkolů pro zabezpečení sezony 2021

 Zajištění chodu kempu již s trvalým obsazením pozice vedoucí hospodářské činnosti obce, a to
od 1/1 2021 - paní Zd. Včelišová

 Korekce ceníku pro 2021 při respektování:
o Cenové úrovně okolní konkurence
o Zvyšující se úrovně našeho zařízení.
o Objektivní růst nákladů mzdových plynoucí z růstu minimální mzdy
o Potřeba zajištění chodu kempu profesionální službou – noční ostraha

 Zabezpečení personálu na sezonu
o úklid – rezervace u agentury + doplnění místní/ plavčice či animátorky
o plavčíci 4 studenti; kurs uhradila obec za závazek 2letého působení v kempu s tím, že bude

využita plná pracovní doba, a to formou DPP – zajištěno
o animační program – zatím nezajištěno
o pokladna koupaliště – zatím nezajištěno

 Prověřit možnost zajištění 2 pracovníků s dotací Úřadu práce na období duben–říjen 

 V  těsnější  spolupráci  s  nájemcem  restaurace  Club  zajistit  provoz  stravovacích  zařízení  v
akceptovatelné nabídce a odpovídající cenové úrovni.

 Vytvořit základnu pro možné zlepšení kvality ubytování formou tzv. mobilních domů – realizovat
zasíťování lokality pro jejich umístění

 Zintenzivnit  propagaci  kempu  cílenou  na  rodinnou  dovolenou,  pobyty  škol  a  sportovní
soustředění, teambuildingy – webové stránky obce, FB, kempu a internetové portály – plně využít
potenciál kempu rekonstrukcí sportovních i dětských hřišť a zařízení koupaliště 

 Pokračovat v obnově vybavení – výměna starého a zašlého mobiliáře chatek (matrace, nábytek,
slunečníky)

 Trvalá potřeba údržby interiéru a exteriéru chatek, venkovního prostoru areálu a plotů.

 Vybavení pro sport – nutná obměna a rozšíření náčiní k zápůjčkám, větší propagace sportovišť a
zajištění jejich pravidelné údržby – pozice “letního správce hřišť“

V  podkladech  pro  dnešní  jednání  zastupitelé  obdrželi  rozpis  jednotlivých  akcí  včetně  finančního
ohodnocení a způsobu zajištění. 

Pro hospodářskou činnost obce je pro rok 2021 s přihlédnutím k tomu, že v rozpočtu obce jsou již
zařazeny akce v hodnotě 400 tis Kč navrhován vyrovnaný rozpočet. 

V tis Kč
 položka kemp koupaliště celkem
výnosy 2 537 426 2 963
náklady 2 142 821 2 963
hosp. výsledek 395 -395 0

V následné diskuzi byly projednávány jednotlivé předložené podklady k:

 Ceníku 2021

 Rozsahu investic oprav a údržby 2021



 Rozpočtu hospodářské činnosti (kempu a koupaliště) 2021

Z diskuze vyplynulo:
 neuplatňovat storno poplatek pro zálohové platby při zrušení pobytu z důvodu uzavření provozu

kempu nařízením vlády v důsledku koronavirové situace ve výši 0 %.
 doplnit ceník ubytování v kempu o položku „Připojení karavanu/obytného vozu na přípojku vody

a odpadu“.

Návrh na usnesení 1/2021/04:   zastupitelstvo obce Milovice u Hořic po projednání předložených návrhů
pro rok 2021 schvaluje:

 Ceník kempu

 Rozsah investic, oprav a údržby 

 Rozpočet hospodaření 

Výsledek hlasování: Pro:7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 01/2021/04 bylo schváleno. 

Schválené dokumenty jsou přílohou zápisu.

8/ Projednání záměru zasíťování plochy pro mobilní domy a podmínek výzvy pro investory

Úřady

Stavební úřad v Hořicích na zaslaný záměr reagoval požadavkem doplnění žádosti. Pracuje se na ní ve
spolupráci s ing Tomanem.

Realizace

Realizace začátkem jara 2021– výkopy p. Mrákota, vodoinstalace P. Antoš; elektro p. Čeliš. Cíl je lokalitu
připravit k instalaci MD k 30/4 2021.

Odhadované náklady cca 200 T Kč – jsou v rozpočtu obce pro rok 2021.

Instalace

Vyhlášen záměr pronájmu pro občany Milovic s termínem podání do 31/1 2021 – dosud 1 zájemce.
Navrhováno je následně záměr otevřít mimo obec. Obsazení MD obcí – podle finančních možností obce.

Návrh nájemní smlouvy pro privátní investory 

Návrh smlouvy  vycházející  ze  smlouvy mezi  obcí  a  privátními  investora  v  1.vlně  byl  zastupitelům k
prostudování a vyjádření zaslán v předstihu.

Z následné diskuze:  
 prověřit finanční možnosti obce k nákupu vlastního MD
 neotvírat možnost pronájmu míst pro MD pro zájemce mimo obec Milovice
 neobsazená místa MD v zasíťované části nabídnout k umístění karavanů/obytných vozů
 připomínky k předložené nájemní smlouvě 

 smluvní pokutu za nedodržení smluvních podmínek stanovit ve výši 8 tis Kč (pro obě strany)
 doplnit spolupodílení se nájemce na nákladech zasíťování částkou 8 tis. Kč
 zohlednit ve smlouvě celoroční provoz MD.



Návrh  na  usnesení  1/2021/05:   zastupitelstvo  obce  Milovice  u  Hořic  bere  na  vědomí  stav  přípravy
zasíťování lokality pro instalaci MD  .   V letošním roce pouze pro místní investory a obec, volná zasíťovaná
místa využít pro umístění karavanů. Konečnou verzi nájemní smlouvy předložit na příštím zasedání ZO.

Výsledek hlasování: Pro:6  Proti: 1 (Hruška) Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 01/2021/05 bylo schváleno. 

9/  Nabídka práce občanům 

Jako každoročně byla zveřejněna nabídka prací v kempu a obci – reakce ze strany veřejnosti minimální

10/ Mzdové tarify obce na 2021

 V roce 2020 bylo odpracováno na DPP více jak 9,5 tis. hodin, tj. téměř 4,75 pracovníka na plný úvazek
celoročně, z toho v kempu 4,8 tis hodin – více jak 55 % odpracováno pracovníky mimo obec. Návrh
mzdových tarifů pro DPP respektující  zvýšení  minimální  mzdy byl  v  předstihu zaslán zastupitelům k
prostudování.

Návrh na usnesení 1/2021/06:   zastupitelstvo obce Milovice u Hořic po projednání  schvaluje mzdové
tarify pro DPP v     roce 2021  . 

Výsledek hlasování: Pro:7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 01/2021/06 bylo schváleno. 

Schválený dokument je přílohou zápisu.

Od 1/1 2021 zákon  umožňuje  zaměstnavatelům poskytnout  zaměstnancům příspěvek na stravování
formou stravenkového paušálu (osvobozeno od daně). Předložen návrh na zavedení pro zaměstnance
obecního úřadu ve stálém pracovním poměru (2 osoby). Před hlasováním oznámil ing. Včeliš střet zájmu.

Návrh na usnesení 1/2021/07:   zastupitelstvo obce Milovice u Hořic po projednání  schvaluje zavedení
stravenkového paušálu pro zaměstnance obce ve stálém pracovním poměru.

Výsledek hlasování: Pro:3  Proti: 3 (Hruška, Matuška, Rygl)Zdrželi se: 1 (Včeliš) 

Usnesení č. 01/2021/07 nebylo schváleno. 

11/ Různé

Inventarizace   

Informuje  Ing.  Včeliš:  Fyzická  inventura  provedena,  zpracovává  se  zápis.  Zbývá  uzavřít  dokladovou
inventarizaci.

Jednání k projektu DN

Proběhlo 13/1 na vodoprávním úřadě v Hořicích. 

Na jednání byl předložen požadavek Povodí Labe na zpoplatnění „čerpání“ vody z potoka, což by výrazně
zatížilo  provozní  náklady  zařízení.  Výsledkem  jednání  je,  že  stavební  povolení  bude  po  doplnění
podkladů IKKO Hradec Králové obcí obdrženo a následně bude tento limitující problém vlastní realizace
stavby otevřen na jednání s Povodím Labe. 

Směnou pozemku za „melirační strouhu“ se SPÚ jsme se vyhnuli velkému problému, neboť pro příští
období SPÚ odmítá vydat souhlas s dalším vypouštěním odpadních vod do svých zařízení. 

Zahájení stavby jednoznačně až po získání dotační podpory.

Návrh na usnesení 1/2021/08:   zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí informaci z     jednání
na vodoprávním úřadě v     Hořicích k     projektu dočišťovací nádrže kanalizace obce.

Výsledek hlasování: Pro:7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 01/2021/07 bylo schváleno. 

Kontrola hospodaření obce 



Připomenutí  předsedovi  finančního  –  MV  ČR  je  žádáno  zaslání  podkladové  zprávy  o  provedených
kontrolách, tedy i kontrole interní – nutno zajistit.

Směna pozemků se SPÚ

Odsouhlasena,  proběhne  ocenění  směňovaných  pozemků  znalcem  a  následné  uzavření  smlouvy.
Završuje se tak 5 letá práce vedení obce na přípravě DN

Sauna

Záměr jejího pronájmu vyhlášen – dosud bez odezvy

Odpuštění nájmů

Starosta připomněl že v současné době není nájemcům obecních prostor k podnikání z důvodu uzavření
provozoven účtováno sjednané nájemné.

Realizace průchozí pěšiny kolem areálu hřišť

Projednáno  s panem  Máslem  skácení  4  bříz  a  vyfrézování  všech  pařezů  v  prostoru  hřiště.  Dále
odstranění dvou odumřelých lip na hřbitově a výchovný řez nově vysázených stromků v okolí hřbitova.

Odstranění náletu, výsadba živého plotu cca 1 m od hrany břehu potoka. Navodil by se tak pocit bezpečí
a kulturnosti prostředí.

Střihání živých plotů kolem koupaliště

Po dohodě s p. Petrem Matuškou.

Odpadové hospodářství

Přetrvávají problémy s dodržováním pravidel, co kam odkládat a současně s pořádkem okolo sběrných
míst  (u  prodejny  COOP,  areálu  ZD  a  boxů  na  bioodpad).  M.  Součkem  byla  přislíbena  instalace
elektrického zavírání vrat do areálu směrem z obce a tím omezení volného přístupu veřejnosti. Umožněn
bude pouze v předem dohodnuté hodiny pod dozorem. Navržen organizovaný odvoz větví občanům –
na vyžádání a za úplatu.

Zprávy z kulturní komise

Vzhledem k zákazu konání akcí se ruší akce na 1. čtvrtletí roku 2021 včetně maškarního plesu. Pokud to
situace dovolí, návrh uspořádat jej v kempu s termínem 4/7. 

Připravuje se vydání Občasníku, podklady k uveřejnění do 15/3 2021.

Příští zasedání zastupitelstva středa 3/3 2021

Ukončeno 20/1 2021 v 20:34

Zápis zapsal Ing. Vojtěch Ledl ……………………………....……. 

Ověřovatelé zápisu: ........................................  ........................................ 
Petr Matuška  Jan Rygl 

…………………………………………...…………. 
Ing. Alois Jirsák CSc., starosta obce 



Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Milovice u Hořic ze dne
20.ledna 2021

Usnesení 1/2021/01: zastupitelstvo obce u Hořic schvaluje RO č 15/ 2020 takto: snížení na straně DAL – 
výdaje 2 208 768,67 Kč a snížení na straně MD - příjmy 399 116,07 Kč. Rozdíl – přebytek 1 809 652,60 Kč 
bude ve prospěch BÚ obce. 

Usnesení 1/2021/02: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje uzavření doplňku úvěrové smlouvy 
s KB a.s. na změnu - snížení  měsíční úvěrové splátky. Ukládá starostovi její zajištění.

Usnesení 1/2021/03: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí informaci o rozsahu a 
zajištění realizace projektů obce s dotační podporou v roce 2021 a ukládá starostovi prověřit možnosti 
realizace přestavby 2. NP čp.46.

Usnesení 1/2021/04: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic po projednání předložených návrhů pro rok 
2021 schvaluje:

 Ceník kempu

 Rozsah investic, oprav a údržby 

 Rozpočet hospodaření 

Usnesení 1/2021/05: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí stav přípravy zasíťování 
lokality pro instalaci MD. V letošním roce pouze pro místní investory a obec, volná zasíťovaná místa 
využít pro umístění karavanů. Konečnou verzi nájemní smlouvy předložit na příštím zasedání ZO.

Usnesení 1/2021/06: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic po projednání  schvaluje mzdové tarify pro 
DPP v roce 2021. 

Usnesení 1/2021/08: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí informaci z jednání na 
vodoprávním úřadě v Hořicích k projektu dočišťovací nádrže kanalizace obce.


